Протокол № 20
заседания Наблюдательного совета

некоммерческого партнёрства «Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

г. Москва
   15 октября 2009 г.

Присутствовали:

   1. Дегтярев Виктор Федорович, Председатель Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
   2. Ободовский Юрий Васильевич, член Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
   3. Калинин Андрей Анатольевич, член Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
   4. Кокуровский Вячеслав Валерьевич, член Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
   5. Ковалев Андрей Николаевич, член Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
   6. Талашкин Геннадий Николаевич, член Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
Приглашен:

1. Стыров Александр Иванович, Генеральный директор НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

Кворум имеется.
Повестка дня:

1. Приём в члены некоммерческого партнёрства «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

1. Слушали: О приёме новых членов в НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

Докладчик – А.И. Стыров
Постановили: Принять в некоммерческое партнёрство «Объединение строительных организаций транспортного комплекса»:

	п/п
	Наименование организации
	ИНН/КПП
	ОГРН

	1.
	ООО «Строительно-монтажный поезд №22»
	5752041080/575401001
	1065752007936

	2.
	ООО «СПК Капитал»
	7536093850/753601001
	1087536006601

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнёрства

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                   ________________  /В.Ф. Дегтярев /

Генеральный директор

Некоммерческого партнёрства

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                    ________________ /А.И. Стыров/